
 

ISTITUTO TECNICO STATALE “G. B. BELZONI” 
COSTRUZIONI AMBIENTE TERRITORIO – GEOTECNICO – TECNOLOGIA DEL LEGNO NELLE COSTRUZIONI 

 
Via Sperone Speroni, 39/41 35139 Padova tel.: 049/657903 fax: 049/8755385 mail pdtl01004@istruzione.it pec pdtl010004@pec.istruzione.it  

 
PROT. 564 
 
Padova 12/02/2018 

AL D.S.G.A. 
SEDE 

 
          Alla CAERE Viaggi 

        robigteamsrl@pec.it 
 

       All’albo Istituto 
 
 

OGGETTO:DETERMINA A CONTRARRE ex art. 57 del codice degli appalti D.Lgs. 163/2006 
commi 1, 2a per l’affidamento del servizio relativo al progetto Pon 3781 del 5/4/17 codice 10.6.6D-
FSEPON-VE-2017-3 “Stage a Dublino” 

PREMESSO: 
• in data 15/01/2018 è stata indetta una procedura per l’affidamento della gestione relativa 
allo Stage di cui all’oggetto; 
  
• i giorni  07/2/2018 e 09/02/2018 alle ore 10:00 presso l'Ufficio di Presidenza di questo 
Istituto, a seguito di regolare convocazione, si è riunita la Commissione giudicatrice nominata dal 
dirigente scolastico per procedere, all’esame delle proposte e relative integrazioni pervenute; 
 
• dal verbale della Commissione giudicatrice, prot. N° 563 del 12/02/2018, risulta 
aggiudicataria del servizio per l’affidamento del servizio relativo al progetto Pon 3781 del 5/4/17 
codice 10.6.6D-FSEPON-VE-2017-3 “Stage a Dublino” la CAERE VIAGGI di Cerveteri. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
ai sensi dell’art. 57 del Codice degli appalti D.Lgs. 163/2006, 

 
DETERMINA 

 
di affidare Il servizio relativo al progetto Pon 3781 del 5/4/17 codice 10.6.6D-FSEPON-VE-2017-3 
“Stage a Dublino” alla CAERE VIAGGI sita in Piazza A.Moro, 17 Cerveteri.  
 

Il servizio dovrà essere realizzato secondo le modalità e le specifiche nel bando, prot. N° 
165 del 15/01/2018 pubblicato sul sito della scuola www.itbelzoni.gov.it,  e comunque dopo aver 
concordato con il dirigente dell'ITG BELZONI gli aspetti contrattuali. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VINCENZO AMATO 


		2018-02-12T09:52:41+0000
	AMATO VINCENZO




